MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Santa Luzia

Diretoria de Ensino, Pesquisa e Extensão
Setor de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação

 Rua Érico Veríssimo, 317 - Bairro Londrina - CEP 33115-390 - Santa Luzia - MG
3136393910  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 017/2024
Dispõe sobre a seleção 2024 de coordenador e bolsistas da área de Design de Interiores e/ou da Arquitetura

do IFMG para criação de ambiente qualificado multiuso

RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS
GERAIS – IFMG - CAMPUS SANTA LUZIA, reconduzido ao cargo pela Portaria 1.195 de 11 de outubro de 2023,
publicada no DOU de 16 de outubro de 2023, Seção 2, pág. 23, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
Portaria IFMG nº 475 de 6 de abril de 2016, publicada no dia 15 de abril de 2016, Seção 2, pág. 17, retificada pela
Portaria IFMG nº 805, de 4 de julho de 2016, publicada no DOU de 6 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22, retificada pela
Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20,
torna público o Resultado Final do Edital 017/2024, relativo a seleção 2024 de coordenador e bolsistas da
área de Design de Interiores e/ou da Arquitetura do IFMG para criação de ambiente qualificado multiuso no
IFMG Campus Santa Luzia (Demanda Induzida).

Classificação Projeto Coordenador Resultado
Preliminar Status

1º Projeto Ambiente Qualificado Multiuso
para o IFMG campus Santa Luzia

Paula Gloria
Barbosa 95,13 Classificado e

selecionado

Santa Luzia, 10 de maio de 2024.

Documento assinado eletronicamente por Wemerton Luis Evangelista, Diretor(a) Geral, em
10/05/2024, às 14:13, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1922290 e o código CRC B0DB6DCD.

23716.000693/2024-55 1922290v1

10/05/2024, 14:16 SEI/IFMG - 1922290 - Resultado Final de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2156203&infra_sistema=100000… 1/1